- 2 -

О присвоении почетного звания
«Заслуженный артист Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
за добросовестное выполнение служебных обязанностей, высокое исполнительское мастерство и в связи с Днем Вооруженных сил Приднестровской Молдавской Республики
п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почетное звание «Заслуженный артист Приднестровской Молдавской Республики» с вручением удостоверения и нагрудного знака «Заслуженный работник Приднестровской Молдавской Республики»:

	Дашкевичу Сергею Ивановичу
	–
	дирижеру Оркестра Главного штаба Вооруженных сил Приднестровской Молдавской Республики,

	Дилан Наталье Валерьевне
	–
	артисту Оркестра Главного штаба Вооруженных сил Приднестровской Молдавской Республики, лейтенанту,

	Длужневскому Петру Петровичу
	–
	солисту (тромбон) Оркестра Главного штаба Вооруженных сил Приднестровской Молдавской Республики, старшине.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    28 августа 2020 г.
      № 316